f. 5r Indictione prima mense iunii die IIIo.
Testes: dominus frater Philippus episcopus Sergianus, Lellus Statii, Lellus Mancini, Paulus Putii Serlupi,
Cecchus eius frater de regione Trastiberim et presbiter Iacobus de Philippinis de regione Columne.
In presentia mei notarii et testium(a) etc. Ego Nutius filius Nicolai Pauli Iohannis Guilielmi de Bulgaminis de
regione Sancte Marie in Aquiro, sanus mente corpore et coscientia pura, timens future mortis periculum,
nolens discedere intestatus facio testamentum, quod iure civili dicitur sine scripto, in quo quidem meo
testamento mihi heredes istituo Iacobellum Vannotiam, Ceccholellam, Angelellam et Mariolam, filios meos,
quibus et cuilibet ipsorum relinquo omnia bona mea pro equali portione, preter infrascripta legata, que volo
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statim post mortem meam ad executionem mandare per infrascriptos meos executores, pro anima mea,
secundum modum infrascriptum. Volo tamen et mando quod si dicte filie mee femine vel ipsarum aliqua,
quocumque tempore sine legitimis filiis moriretur, quod moriatur dicto Iacobello, filio meo, et si dictus
Iacobellus, filius

f. 5v meus, quocumque tempore, sine legitimis filiis moriretur, quod moriatur dictis filiabus meis pro equali
portione, dummodo si eo tempore non essent nupte vel monachate et si essent pro parte nupte vel monacate
quod moriatur non nuptis vel monachatis et si omnes essent nupte vel monacate, quod moriatur pro anima
mea, videlicet pro missis cantandis et pro indumentis pauperum et si dicte filie mee femine quocumque
tempore, sine legitimis filiis morirentur, post mortem dicti Iacobelli, filii mei quod moriantur pro anima mea,
ut supra dictum est, pro missis cantandis et indumentis pauperum, prout meis executoribus infrascriptis
videbitur expedire pro salute anime mee. Item relinquo Catherine, uxori mee, dotem suam et iura sua dotalia
et ultra dotem suam X libras provisinorum, et in hiis eam contentam facio, ita quod de bonis meis plus non
petat. Volo tamen et mando quod si dicta Catherina, uxor mea, post mortem meam, cum dictis filiis meis
stare et viduam sedere voluerit, quod sit domina et dominatris omnium bonorum meorum toto tempore quo
sic stare et manere voluerit. Item relinquo de bonis meis pro anima mea centum florenos auri dandis et
distribuendis per infrascriptos meos executores secundum modum infrascriptum. In primis relinquo de dictis
C florenis auri Sclavo Iohannis Pangiopte duos florenos auri cum dimidio.